
UCHWAŁA NR I/8/2024 
RADY GMINY CZERNIKOWO 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia składów osobowych komisji stałych Rady Gminy Czernikowo 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się składy osobowe komisji stałych Rady Gminy według załącznika Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Czernikowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rafał Rutkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F2C43DD-0139-401E-949D-AF31534713B7. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr I/8/2024 

Rady Gminy Czernikowo 

z dnia 6 maja 2024 r. 

Komisja Edukacji, Spraw Społecznych, Kultury i Sportu 

1) Tomczyk Joanna 

2) Rutkowski Rafał 

3) Wilczyńska Daria 

4) Felchnerowska Wiesława 

5) Murszewska Beata 

6) Borucki Roman 

7) Wierzbicki Piotr 

8) Winnicki Krzysztof 

Komisja Budżetu i Rozwoju Gospodarczego 

1) Szczesna Iwona 

2) Murszewska Beata 

3) Durmowicz Przemysław 

4) Kamińska Joanna 

5) Ziółkowski Marcin 

Komisja Infrastruktury Komunalnej, Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

1) Szczesna Iwona 

2) Borucki Roman 

3) Rutkowski Rafał 

4) Rybicki Michał 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F2C43DD-0139-401E-949D-AF31534713B7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/8/2024 RADY GMINY CZERNIKOWO z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	pkt 1 w zał.1
	pkt 2 w zał.1
	pkt 3 w zał.1
	pkt 4 w zał.1
	pkt 5 w zał.1
	pkt 6 w zał.1
	pkt 7 w zał.1
	pkt 8 w zał.1



